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           DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan bir yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı yetkilileri, 
İhracatçı Birlikleri temsilcileri, Tarım ve Orman Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla 5 Temmuz 
2023 tarihinde Ticaret Bakanlığında bir toplantı gerçekleştirilmiş olduğu; anılan toplantıda 
ülkemizin bal ihracatında AB başta olmak üzere, ihracat pazarlarımızda taklit ve tağşişin önüne 
geçerek Türk Malı imajının korunması ve ihracatımızın olumsuz etkilenmemesi adına çözüm 
önerilerinin değerlendirildiği belirtilmektedir. 
 
Anılan yazıda devamla, toplantı sonrasında T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından iletilen yazıda, bahse 
konu toplantıda görüşülen konularla ilgili olarak aşağıdaki konularda görüş talep edildiği 
belirtilmekte olup, bal ihracatımızda taklit ve tağşişin önüne geçmek adına yapılması planlanan yeni 
düzenlemelere ilişkin olası görüşlerin aşağıda yer alan link üzerinden en geç 12.07.2023 Çarşamba 
günü saat 17:30’a kadar iletilmesi beklenmektedir.   
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Görüş talep edilen konular:  
 
1) NMR testi tüm ülkelere yönelik ihracatımızda mı yoksa sadece ABD, Birleşik Krallık, Kanada ve    
    AB’ye yönelik ihracatımızda mı talep edilmelidir?  
2) NMR testi ile Doğal Arı Balı Analiz Belgesi de talep edilmeli midir?  
3) NMR testi risk esaslı olarak mı yoksa her ihraç partisinden mi talep edilmelidir?  
4) Yıllık yaklaşık 2300 bal partisi ihracatı gerçekleştirildiği ve söz konusu partilerin yaklaşık              

%50’sinin AB ülkeleri, ABD, Birleşik Krallık ve Kanada’ya yönelik olduğu göz önüne     
alındığında ülkemizdeki NMR test kapasitesi yeterli olacak mıdır? 

 
 
Soruları cevaplamak için tıklayınız. 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:75FCA2606E604C75FCA2. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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